
YAPILMASI GEREKENLER YAPILMAMASI GEREKENLER 

✔ Önemli noktaları, ana fikirleri ve kavramları 
Türkçeye çevirip kendi kelimelerinizle yazın. 

X Duyduğunuz/seyrettiğiniz/okuduklarınızdan 
doğrudan her kelimeyi kopya etmeyin. 

✔ Tüm derslerde, okumaları yaparken ve ödevler 
için vs. not alın.  

X PowerPoint slide çıktılarını nottan saymayın. Kendi 
notunuzu kendiniz alın. 

✔ Mümkün olan her durumda el yazıyla not alın. X Otomatikleştirilmiş dijital not alma ya da ses kaydı 
aplikasyonlarına çok bel bağlamayın, kendi düşünme 
ve not alma süreciniz öğrenmenizi ilerletir, 
hızlandırır. 

✔ Not alırken daha sonra ek yapabilmek için yeterli 
boşluk bırakın, kâğıdın sadece bir tarafına not 
alın. 

X Küçük defterlere ya da kâğıdın iki tarafına birden 
yazmayın. 

✔ Tarihi, saati, dersin adını, konuyu da notlarınıza 
kaydedin ve sayfalarınızı numaralayın. 

X Notlarınızı tarih, saat, ders, konu eklenmiş mi diye 
kontrol etmeden kaldırmayın. 

✔ Aldığınız notları ders sonrasında yeniden 
organize edin, değiştirin ve materyali anlamak ve 
öğrenmek için kullanın. 

X Notlarınızı dersini /makaleniz/ ödeviniz bittikten 
sonra atmayın. Notları öğrenmenize yardımcı olacak 
şekilde uygulayın ve kullanın. 

✔ Kısa ve öz yazın. Kısa ifadeler, kısaltmalar ve 
semboller kullanın. 

X Tüm cümle yazmayın. 
Okuduğunuz/izlediğiniz/duyduğunuz şeylerin 
çoğunu yazmak için uğraşmayın. Metnin ya da dersin 
yüzde 20’si kadarını not almayı hedefleyin. 

✔ Notlarınızda fikirleri vurgulamak, aralarında 
bağlantıyı göstermek, gruplamak ve ders tekrarı 
sürecinizi canlandırmak için renk, şekil, çizgi ve 
imge kullanın. 

X Yalnızca kelimeler kullanarak not almayın, şekiller, 
semboller de kullanın. 

✔ Daha sonra geri dönüp tekrarlamak ya da ek 
yapmak istediğiniz yerleri işaretleyin. 

X Bir şey kaçırırsanız ya da anlamazsanız dert etmeyin, 
daha sonra kontrol etmek için notunuzu alın. 

✔ Esnek olun ve farklı dersler / ödevler için farklı 
not alma stratejileri kullanmayı deneyin. 

X Her ders/ödev için tek bir stratejiye bağlı kalmayın, 
her farklı duruma uygun, işinize daha çok yarayacak 
yeni not alma metotları denemek için kendinizi 
zorlayın. 

✔ Tüm öğrenme ortamlarında (fiziksel ve sanal) not 
alın ve notlarınızı sınıf arkadaşlarınızla tartışın. 

X Başkalarının notlarına güvenerek durmayın, her 
zaman kendi notunuz olsun ama notunuzu 
başkalarının notlarıyla kıyaslayın ve tartışın. 

 


